
2022/9/614:26

時 限 １時限 ２ ３ ４ １時限 ２ ３ ４ １時限 ２ ３ ４

時 間 8:50～10:20 10:30～12:00 13:10～14:40 15:00～16:30 8:50～10:20 10:30～12:00 13:10～14:40 15:00～16:30 8:50～10:20 10:30～12:00 13:10～14:40 15:00～16:30

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 本校

6 土

7 日

8 月 全国林業大学校協議会

9 火

10 水

11 木 祝：山の日 祝：山の日 祝：山の日

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木 始業式 専攻実習Ⅰ 始業式 ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ説明

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

メ モ

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

育林技術Ⅰ(5/8)豆谷 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

令和4年8月 　授業計画 （林業科）
　　島根県立農林大学校　

学 年
　　1　年　生

２　年　生 早期養成コース

研修部門

学年共通（別メニューの場合、A班）

摘　要 摘　要 摘　要

オープンキャンパス

大田市意見交換会大田市意見交換会 美郷町意見交換会

狩猟免許試験（わな猟免許・資格取得）9:00～13:00

事業体管理(3/4)薗田森林ＧＩＳ(2/8）板持

森林ＧＩＳ（３／８、４／８）板持

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

始業式

８月

美郷町意見交換会

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅰ(大学生8名ｲﾝﾀｰﾝｼｯ

ﾌﾟ)

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ 専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

林業機械Ⅱ(3/8)永見

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

森林ＧＩＳ（５／８、６／８）板持

専攻実習Ⅰ　専攻Ｓ

夏

季

休

業

7/30

～

8/17

夏

季

休

業

7/30

～

8/17

夏

季

休

業

7/30

～

8/17

先進農

林業者

等体験

学習

7/4 ~ 

9/22

先進農林業

者等体験学

習


