## 令和4年8月 授業計画 (林業科)

## 島根県立農林大学校

																				島根県立農林大学校
学	年	学年共通(別メニューの場合、A班)						2 年 生						早期養成コース						
時	限	1 時限 2			3	4	- 摘 要 -	1 時限		2	3	4	摘要	1 時限		2	3	4 15:00~16:30 摘 要	塩 亜	研修部門
時	間	8:50~10:20	50~10:20 10:30~12:00 13:10~14:4		3:10~14:40	15:00~16:30		8:50~	10:20	10:30~12:00	13:10~14:40	15:00~16:30		8:50~10	50~10:20 10:30~12:00	13:10~14:40				
1	月		/																	
2	火									オープン	キャンパス									
3	水																			
4	木																			
5	金								免許試	験(わな猟免許	· 資格取得)9:0	00~13:00	本校							
6	土			夏				夏						<b>一</b>		夏				
7	日			季				季						先進農 林業者						
8	月			休 業		;	全国林業大学校協議会	□ 休 : □ 業						等体験						
9	火			*				<del>-</del> *						学習		<b>一</b> 未				
10	水			7/30 ~				7/30 ~						7/4 ~ 9/22		7/30 ~	)			
11	木			8/17			祝:山の日	8/17					祝:山の日	7,22		8/17	7		祝:山の日	
12	金																			
13	土																			
14	日																			
15	月																			
16	火																			
17	水																			
18	木	始業式 専攻実習 I		I	専攻実習 I 専攻 S			始業式		インターンシッフ°説明	°説明 林業機械Ⅱ(3/8)永見				始業式					
19	金	専攻実習]	事攻 S		専攻実習:	I 専攻S		森林	GIS	(2/8) 板持	事業体管理	(3/4)薗田								
20	土																			
21	日																			
22	月	専攻実習 I 専攻 S 専攻実習		I 専攻S			森林GIS(3)		/8、4/8)板持											
23	火	専攻実習]	i 専攻S		専攻実習:	I 専攻S		専	攻実習 :	I 専攻S	専攻実習	I 専攻S								
24	水	育林技術I	(5/8)豆谷		専攻実習	I 専攻S		専	攻実習 :	I 専攻S	専攻実習	I 専攻S		Ц						
	木		見交換会			見交換会		大		見交換会		見交換会		$\coprod$						
	金	専攻実習	事攻 S		専攻実習	I 専攻S			栽	林GIS(5/	<mark>/8、6/8)板</mark>	持		Ц						
	土																			
	日																			
29	月	専攻実習	車攻S			I 専攻S								$\coprod$						
30	火		車攻S	4	ָדַ	字 <b>生8名</b> インターンシッ ゚)				先進局	農林業			$\coprod$						
31	水	専攻実習	車攻 S		専攻実習:	I 専攻S					本験学			Ц						
×	Ŧ									\\\\\\\\\\\_\_\_			_	Ш						
	-													$\setminus$						8月
											/									